

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200409_I

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

KSO:
Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:
Datum: 18.8.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **313 017,50**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	241 373,50	50 688,44
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **363 705,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200409_I

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		313 017,50	363 705,94
200409 ESLB I	ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I	313 017,50	363 705,94
MR I	Místní rozhlas	239 547,50	276 907,24
SP I	Společné položky	73 470,00	86 798,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Objekt:

200409 ESLB I - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I

Soupis:

MR I - Místní rozhlas

KSO:

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	228 547,50
Ostatní náklady	11 000,00
Cena bez DPH	239 547,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 903,50	21,00%	37 359,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 276 907,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Objekt: 200409 ESLB I - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I

Soupis: **MR I - Místní rozhlas**

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	228 547,50
------------------------------------	-------------------

D0 - Dodávka MR - Zařízení	88 000,00
----------------------------	-----------

D1 - Dodávka MR - Instalační materiál	12 331,70
---------------------------------------	-----------

D2 - Montáž, zapojení zařízení	19 085,00
--------------------------------	-----------

D3 - Montáž instalačního materiálu	75 734,80
------------------------------------	-----------

D4 - Programování, nastavení zařízení	13 167,00
---------------------------------------	-----------

D5 - Funkční zkouška	20 229,00
----------------------	-----------

2) Ostatní náklady	11 000,00
---------------------------	------------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	239 547,50
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Objekt:

200409 ESLB I - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I

Soupis:

MR I - Místní rozhlas

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

228 547,50

D D0 Dodávka MR - Zařízení 88 000,00

1	K	Pol1	Rozhlasová ústředna 1mic + 3mic/line + 2line + 1emg vstupy, 6 zón, 500 W <i>Poznámka k položce: x000D_</i> <i>priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth x000D</i>	ks	1,000	33 000,00	33 000,00
2	K	Pol2	Přepázkový mikrofon s výběrem <i>Poznámka k položce: x000D_</i> <i>gong, priorita, výběr z 6 zón, indikace, kardioidní char., napájení z ústředny</i>	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
3	K	Pol3	Reprosoustava 10W/100V, 93dB, 100-17000Hz, z MDF a DTD	ks	32,000	1 500,00	48 000,00

D D1 Dodávka MR - Instalační materiál 12 331,70

4	K	34111005	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	375,000	8,40	3 150,00
5	K	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	92,000	16,40	1 508,80
6	K	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	ks	33,000	24,20	798,60
7	K	Pol4	Žlab PVC 100X60 + STÍNÍČÍ KANÁL SK 40X33	m	0,000		0,00
8	K	Pol5	Lišta PVC 25x20	m	18,000	23,00	414,00
9	K	Pol6	Keramická svorkovnice 3pól., max. 6mm2 (lustr)	ks	33,000	29,10	960,30
10	K	Pol7	instalační materiál	kpl.	1,000	5 500,00	5 500,00

D D2 Montáž, zapojení zařízení 19 085,00

11	K	Pol8	#Montáž a zapojení analogová ústředna MR do 200W (3x)	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
12	K	Pol9	Montáž a zapojení mikrofonu s ovládáním linek MR	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
13	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	ks	33,000	385,00	12 705,00
14	K	Pol10	Montáž a zapojení technologie - Technická příprava	hod	8,000	385,00	3 080,00

D D3 Montáž instalačního materiálu 75 734,80

15	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	375,000	17,60	6 600,00
16	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	92,000	17,60	1 619,20
17	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	92,000	209,00	19 228,00
18	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	92,000	50,00	4 600,00
19	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,720	605,00	6 485,60
20	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapsuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	ks	33,000	44,00	1 452,00
21	K	Pol11	Montáž instalačního materiálu a kabeláže - Stavební přpomoci, ostatní přpomoc	hod	8,000	385,00	3 080,00
22	K	742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	0,000		0,00
23	K	742110421	Montáž oddělovací přepážky instalačních kanálů pro slaboproud z hliníku nebo plastu	m	0,000		0,00
24	K	742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	18,000	385,00	6 930,00
25	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	ks	156,000	165,00	25 740,00

D D4 Programování, nastavení zařízení 13 167,00

26	K	Pol12	Oživení a nastavení reproduktoru MR - nástěnné provedení	ks	33,000	159,00	5 247,00
27	K	Pol13	Oživení a nastavení technologie - Oživení systému	hod	2,000	990,00	1 980,00
28	K	Pol14	Programování technologie - Programování systému	hod	2,000	990,00	1 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	Pol15	Oživení a nastavení technologie - Odzkoušení a nastavení všech zařízení	hod	2,000	990,00	1 980,00
30	K	Pol16	Programování technologie - Zaškolení uživatele	hod	2,000	990,00	1 980,00
D		D5	Funkční zkouška				20 229,00
31	K	Pol17	Revize reproduktoru MR - nástěnné provedení	ks	33,000	168,00	5 544,00
32	K	Pol18	Revize slaboproudého zařízení - funkční zkouška	hod	2,000	990,00	1 980,00
33	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	0,770	16 500,00	12 705,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Objekt:

200409 ESLB I - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I

Soupis:

SP I - Společné položky

KSO:

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 470,00
Ostatní náklady	10 000,00
Cena bez DPH	73 470,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 470,00	21,00%	13 328,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 86 798,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Objekt: 200409 ESLB I - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I

Soupis: **SP I - Společné položky**

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	63 470,00
------------------------------------	------------------

D0 - Dodávka - Ostatní	20 000,00
------------------------	-----------

D1 - Projekční práce	14 720,00
----------------------	-----------

D2 - Doprava	28 750,00
--------------	-----------

2) Ostatní náklady - jiné VRN	10 000,00
--------------------------------------	------------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 470,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - I. Etapa

Objekt:

200409 ESLB I - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa I

Soupis:

SP I - Společné položky

Místo:

Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 470,00

	D	D0	Dodávka - Ostatní				20 000,00
1	K	Pol19	Ostatní režie (přesun materiálů, lešení, zřízení staveniště, energie a ostatní vedlejší	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
	D	D1	Projekční práce				14 720,00
2	K	Pol20	Projekční práce - Dokumentace zhotovitele - skutečný stav	hod	16,000	920,00	14 720,00
	D	D2	Doprava				28 750,00
3	K	Pol21	Doprava	kpl.	1,000	28 750,00	28 750,00